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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Dispensa por Maior Desconto Eletrônica - 7/2024-00001

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme art. 63,
inciso I, da Lei 14.133/2021.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência
Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PASSAGENS AÉREA TRECHO NACIONAL(IDA E VOLTA) P/ USUARIO TFD
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MELO AMORIM
TURISMO EIRELI

30.277.981/0001-
80

22/03/2024 -
17:28:23

N/C N/C 1 3,00% R$ 20.733,75 Sim

P. N. A. ALVES
AGENCIA DE
VIAGENS E SERVICOS
LTDA

32.246.491/0001-
41

24/03/2024 -
11:29:48

N/C N/C 1 5,20% R$ 20.263,50 Sim

ENCONTRE SUA
VIAGEM
PARAUAPEBAS LTDA

48.739.449/0001-
00

26/03/2024 -
10:56:09

N/C N/C 1 3,00% R$ 20.733,75 Sim

wc viagens e turismo
ltda

13.480.254/0001-
04

26/03/2024 -
14:56:24

N/C N/C 1 7,00% R$ 19.878,75 Sim

43.990.732 PAULO
CEZAR DE JESUS
REGO

43.990.732/0001-
89

26/03/2024 -
21:05:37

N/C N/C 1 5,60% R$ 20.178,00 Sim

FRANCILANDIO
THIERES DE
CARVALHO SILVA

45.169.346/0001-
56

26/03/2024 -
22:25:11

N/C N/C 1 21.375,00% R$ -4.547.531,25 Sim

50.706.162 CAMILA
CRISTINA CRUZ
ALVES

50.706.162/0001-
18

27/03/2024 -
01:16:11

N/C N/C 1 6,00% R$ 20.092,50 Sim

CHEAP SERVICOS DE
TURISMO LTDA

46.767.532/0001-
50

27/03/2024 -
06:25:19

N/C N/C 1 0,01% R$ 21.372,86 Sim

54.202.236 ERIKA
MAYARA DE SOUZA
SILVA

54.202.236/0001-
30

27/03/2024 -
07:21:16

N/C N/C 1 0,01% R$ 21.372,86 Sim

0002 - PASSAGENS AÉREA TRECHO NACIONAL(IDA E VOLTA) P/ SERVIDORES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MELO AMORIM
TURISMO EIRELI

30.277.981/0001-
80

22/03/2024 -
17:28:35

N/C N/C 1 5,00% R$ 7.600,00 Sim

P. N. A. ALVES
AGENCIA DE
VIAGENS E SERVICOS
LTDA

32.246.491/0001-
41

24/03/2024 -
11:31:19

N/C N/C 1 5,20% R$ 7.584,00 Sim

ENCONTRE SUA
VIAGEM
PARAUAPEBAS LTDA

48.739.449/0001-
00

26/03/2024 -
10:56:31

N/C N/C 1 3,00% R$ 7.760,00 Sim

wc viagens e turismo
ltda

13.480.254/0001-
04

26/03/2024 -
14:57:25

N/C N/C 1 7,00% R$ 7.440,00 Sim

43.990.732 PAULO
CEZAR DE JESUS
REGO

43.990.732/0001-
89

26/03/2024 -
21:05:30

N/C N/C 1 5,60% R$ 7.552,00 Sim
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FRANCILANDIO
THIERES DE
CARVALHO SILVA

45.169.346/0001-
56

26/03/2024 -
22:25:52

N/C N/C 1 8.000,00% R$ -632.000,00 Sim

50.706.162 CAMILA
CRISTINA CRUZ
ALVES

50.706.162/0001-
18

27/03/2024 -
01:16:17

N/C N/C 1 6,00% R$ 7.520,00 Sim

CHEAP SERVICOS DE
TURISMO LTDA

46.767.532/0001-
50

27/03/2024 -
06:25:36

N/C N/C 1 0,01% R$ 7.999,20 Sim

54.202.236 ERIKA
MAYARA DE SOUZA
SILVA

54.202.236/0001-
30

27/03/2024 -
07:21:32

N/C N/C 1 0,01% R$ 7.999,20 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

wc viagens e turismo ltda 13.480.254/0001-04 60 dias

MELO AMORIM TURISMO EIRELI 30.277.981/0001-80 120 dias

P. N. A. ALVES AGENCIA DE VIAGENS E SERVICOS LTDA 32.246.491/0001-41 60 dias

FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA 45.169.346/0001-56 60 dias

ENCONTRE SUA VIAGEM PARAUAPEBAS LTDA 48.739.449/0001-00 60 dias

CHEAP SERVICOS DE TURISMO LTDA 46.767.532/0001-50 060 dias

50.706.162 CAMILA CRISTINA CRUZ ALVES 50.706.162/0001-18 60 dias

43.990.732 PAULO CEZAR DE JESUS REGO 43.990.732/0001-89 60 dias

54.202.236 ERIKA MAYARA DE SOUZA SILVA 54.202.236/0001-30 90 dias

Fornecedores divulgados.

João Victor da Silva Castro

Operador de Compra Direta

EDSON NASCIMENTO TAVARES

Apoio
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